
UCHWAŁA NR XLIX/368/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 19 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/253/09 z dnia 20 marca 2009r., w sprawie 

ustalenia minimalnych stawek czynszu z tytułu dzierżawy nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Biskupice.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXV/253/09 Rady Gminy Biskupice z dnia 20 marca 

2009r., w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu z tytułu dzierżawy nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Biskupice zmienia się pkt 2, który otrzymuje brzmienie: " 2. 

Miesięczna stawka czynszu dzierżawnego za grunty dzierżawione na inne cele niż wymienione 

w punkcie 1 wynosi 0,20 zł/m
2
 ."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 3. 

1) Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Biskupice oraz 

Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

ID: KEJML-ORIVH-BTTAG-SRELJ-NSXDU. Podpisany. Strona 1 / 1


